© MOAX0AMT ANA YCTaHOBKKW B YPOBEHb C M0JIOM

® K/1aCCUYECKMI An3aiiH

® 1eanbHO COYETAeTCA C APYrMMM NPOAyKTaMuU MoAebHOro psiga CAYONO

® (0/IbLLIOE BHYTPEHHEe NPOCTPAHCTBO C LiEHTPaIbHOM

KPbILWKOM CUdOHA C KOPOTKOW CTOPOHbI

® 13 cranb-amanu KALDEWEI

MNpumepHbIi BUA

Mopenb 2272

061an MOHTaXHas
BbICOTA
MoHTaxHas BbicoTa

Mopenb

BHewHss annHa
BHyTpeHHsa AnnHa
BHewHss wupuHa
BHYTpeHHAs wupnHa
BHytpeHHsa my6uHa
BicoTa Kpast
LnpuHa Kpas

KA 90
TOPU30HTaNbHbIA
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[lnameTp cnMBHOTO 0TBEPCTUS

PaccTosiH1e 0T Kpas BaHHbI 10 LiEHTPa CIMBHOTO OTBEPCTUS

BHewHwit pagnyc

Bec HetTo

Axmicann

TonHbIi aHTMCAnn
Anmeann SECURE PLUS

KA 90 nnockuit
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ANTISLIP r

SECURE™

2272

900 mm

790 Mm

1500 mm
1390 mm

25 mMm

40 Mm

50 Mm

090 Mm
200; 450 mm
12 vm

35Kr

555 x 855 Mm
695x 1335 Mm
CI/IOLHOM

KALDEWEI



